
UCHWAŁA NR IV /28/ 2024
RADY GMINY JAKTORÓW

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Jaktorów do Powiatowej Społecznej Rady
do  spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję 2024 – 2028

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art.  44b i 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 
sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób 
niepełnosprawnych  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  44),  Rada  Gminy  Jaktorów  uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Rada Gminy Jaktorów deleguje  Pana Łukasza Koźbiała  jako przedstawiciela Gminy 
Jaktorów do Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję 
2024 -2028. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Aliszewski



UZASADNIENIE

W dniu 12 czerwca 2024 r. Starosta Grodziski wydał Ogłoszenie w sprawie zgłaszania 
kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w powiecie 
grodziskim (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 6261) w związku z upływem w 
dniu 30 czerwca br. kadencji obecnej rady. 

Tryb  powoływania  i  odwoływania  Rady  lub  jej  członków  oraz  jej  zakres
i  funkcjonowanie  określają  przepisy  art.  44b  i  44c  ustawy  z  dnia  7  sierpnia  1997  r.  o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 44) oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania Wojewódzkich i Powiatowych 
Społecznych Rad ds. Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560). 

Do zadań Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy: 
1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych oraz realizacji ich praw; 
2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych; 
3) ocena realizacji programów; 
4) opiniowanie projektów uchwał.

Do zgłaszania kandydatów na członków Rady, upoważnione są działające na terenie 
powiatu  grodziskiego  organizacje  pozarządowe,  fundacje  i  przedstawiciele  jednostek 
samorządu  terytorialnego  (powiatu  i  gmin).  W związku  z  tym,  zwracam się  do  Państwa 
Radnych  z  niniejszym  projektem  uchwały,  który  to  pozwoli  zgłosić  na  członka  Rady 
kandydata z terenu Gminy Jaktorów. 

Na  stanowisko  członka  Społecznej  Rady  rekomenduję  Pana  Łukasza  Koźbiała  – 
mieszkańca Gminy Jaktorów. Pan Łukasz Koźbiał to osoba powszechnie znana i  niezwykle 
zaangażowana w życie społeczności lokalnej. Współwłaściciel jaktorowskiej Apteki Omega. 
W 2024  roku  nagrodzony  statuetką  „Żurawie  Powiatu  Grodziskiego”  w kategorii  „Firma 
przyjazna społeczności lokalnej” za wzorcową adaptację do lokalnych potrzeb idei społecznej 
odpowiedzialności biznesu, gotowość do niesienia pomocy i wsparcia, jak również zdolność 
do empatycznej reakcji na zmieniającą się rzeczywistość. 

Mając  na  uwadze  powyższe  zwracam  się  do  Państwa  Radnych  o  podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

Wójt Gminy 

Rafał Drązikowski



UCHWAŁA NR IV /28/ 2024

RADY GMINY JAKTORÓW

z dnia 27 czerwca 2024 r.



w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Jaktorów do Powiatowej Społecznej Rady

do  spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję 2024 – 2028



	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art.  44b i 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44), Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje:



§ 1. Rada Gminy Jaktorów deleguje Pana Łukasza Koźbiała jako przedstawiciela Gminy Jaktorów do Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję 2024 -2028. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Przewodniczący Rady Gminy



Grzegorz Aliszewski



UZASADNIENIE



W dniu 12 czerwca 2024 r. Starosta Grodziski wydał Ogłoszenie w sprawie zgłaszania kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w powiecie grodziskim (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 6261) w związku z upływem w dniu 30 czerwca br. kadencji obecnej rady. 

Tryb powoływania i odwoływania Rady lub jej członków oraz jej zakres

i funkcjonowanie określają przepisy art. 44b i 44c ustawy z dnia 7 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania Wojewódzkich i Powiatowych Społecznych Rad ds. Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560). 

Do zadań Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy: 

		inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz realizacji ich praw; 



		opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 



		ocena realizacji programów; 



		opiniowanie projektów uchwał.





Do zgłaszania kandydatów na członków Rady, upoważnione są działające na terenie powiatu grodziskiego organizacje pozarządowe, fundacje i przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego (powiatu i gmin). W związku z tym, zwracam się do Państwa Radnych z niniejszym projektem uchwały, który to pozwoli zgłosić na członka Rady kandydata z terenu Gminy Jaktorów. 

Na stanowisko członka Społecznej Rady rekomenduję Pana Łukasza Koźbiała – mieszkańca Gminy Jaktorów. Pan Łukasz Koźbiał to osoba powszechnie znana i niezwykle zaangażowana w życie społeczności lokalnej. Współwłaściciel jaktorowskiej Apteki Omega. W 2024 roku nagrodzony statuetką „Żurawie Powiatu Grodziskiego” w kategorii „Firma przyjazna społeczności lokalnej” za wzorcową adaptację do lokalnych potrzeb idei społecznej odpowiedzialności biznesu, gotowość do niesienia pomocy i wsparcia, jak również zdolność do empatycznej reakcji na zmieniającą się rzeczywistość. 

Mając na uwadze powyższe zwracam się do Państwa Radnych o podjęcie przedmiotowej uchwały. 





									Wójt Gminy 



Rafał Drązikowski

e i s Gy 1t d o) ) Ry
prt e

ot .2t 15y 1 s 1901

L ——
[ ——.

[——
e —




